18
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 03 de Agosto de 2022.

ACELERADA VILA VELHA LTDA-ME.
CNPJ:05.829.640/0001-22

Objeto: Prorrogar a vigência contratual por um
ano - 27/08/2022 a 26/08/2023

Em 02/08/2022

CYBELI PANDINI GIURIZATTO ALMEIDA
Superintendente Regional de Saúde de Vitória -

Protocolo 904533

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 0089/2018

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA.
CONTRATADA: R7 GERADORES LTDA - CNPJ/MF
sob o nº 21.918.918/0001-94.
OBJETO: prorrogar o prazo de vigência do Contrato
nº 0089/2018, por 12 (doze) meses a contar a
partir de 27/10/2022.
VALOR: O valor mensal previsto para os serviços
objeto do Contrato nº 0089/2018 será de R$
3.420,00 (três mil quatrocentos e vintes reais),
e o quantitativo contratual passa a ser o detalhado
no quadro em anexo ao presente.

DATA DA ASSINATURA: 02/08/2022

PROCESSO Nº 2021-N9HF8 - HESVV.

JOSÉ MARIA JUSTO
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 904798

ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação
em Saúde - ICEPi/SESA, torna público a Instituição
de Ensino conveniada e liberada para ocupação dos
campos de prática dos Estabelecimentos de Saúde
da SESA, referente ao Estágio Obrigatório em
2022 - 2º semestre, por meio de Termo Aditivo ao
Convênio de Concessão de Estágio. As assinaturas
dos representantes legais, tanto do ICEPi quanto da
Instituição de Ensino foram via Sistema Eletrônico
E-Docs com acesso por meio do link: https://
acessocidadao.es.gov.br.

INSTITUIÇÃO DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO
ESPIRITO SANTO - IFES

Vitória, 02 de agosto de 2022.

FABIANO RIBEIRO DOS            SANTOS
Diretor Geral do ICEPi

Protocolo 904588

Hospitais

AVISO DE ADESÃO

O Hospital Estadual São José do Calçado torna
público que fará Adesão à Ata de Registro de Preços
n.º 00027/2021 HRAS, para aquisição de MODULO

DE PTA e DIETA ENTERAL LIQUIDA
Empresa:  NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI
LOTE 07 - R$ 31.122,00
LOTE 12 - R$ 2.976,00
PROCESSO N.º 2022-MGTMZ

São José do Calçado, 02/08/2022
Leônidas Vieira Barreto Figueiredo
Diretor Geral/HESJC

Protocolo 904941

RESUMO DE ORDEM DE FORNECIMENTO
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PROCESSO 2022-RFFGS -HESJC
EMPRESA: CENTRAL-H DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
EIRELI
OF Nº 254801
OBJETO: LOTE 01 ALIMENTO LIQUIDO PARA DIETA
ENTERAL
VALOR R$ 14.400,00
São José do Calçado, 02 de agosto de 2022.

LEÔNIDAS VIEIRA BARRETO FIGUEIREDO
Diretor Geral do HSJC

Protocolo 904915

A Secretaria de Estado da Saúde, através do
HOSPITAL ESTADUAL Dr. DÓRIO SILVA, torna
público o Resumo das Autorizações de Fornecimento
de Materiais (AFM) abaixo relacionadas:

AFM Nº 0697/2022
EMPENHO Nº 1048/2022
PROCESSO Nº. 2021-G1GWC
PREGÃO 091/2021
ARP Nº 089/2021
Contratada: MSO Biomed Produtos Laboratoriais
Ltda - ME
Lote 5 Item 1 -Teste p/diagnostico da sifilis - Quant.
2.500
Valor Unid. R$0,15
Valor Unid. R$375,00
Serra/ES, 02 de agosto de 2022

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 905017

A Secretaria de Estado da Saúde, através do
HOSPITAL ESTADUAL Dr. DÓRIO SILVA, torna
público o Resumo das Autorizações de Fornecimento
de Materiais (AFM) abaixo relacionadas:

AFM Nº 0698/2022
EMPENHO Nº 1047/2022
PROCESSO Nº. 2021-G1GWC
PREGÃO 091/2021
ARP Nº 088/2021
Contratada: ES Produtos Hospitalares Ltda -ME
Lote 1 Item 1 - Tira de determinação de exames
químicos na urina - Quant. 80 - Cx c/100 unid
Valor Unid. R$31,99
Lote 2 Item 2 - Reagente hemácias, controcel 10ml
- Quant. 9
Valor Unid. R$51,25
Lote 3  Item 3 - Reagente hemácias; revercel A1 e
B - Quant. 9
Valor Unid. R$82,41
Lote 4 Item 4  - Reagente hemácias; triacel I,II -
Quant. 9

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-02T22:29:18-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial